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Skriv en av de følgende oppgavene: 
 
Oppgave 1. Perspektiver på kontroll 
Flere av pensumtekstene behandler kontrollbegrepet, for eksempel S. Cohen (1979), Garland, (1996, 
2000), Lomell (2005), Becker (1973), Hirschi (1969). Ta utgangspunkt i minst tre av bidragene. Redegjør 
kort for hovedinnhold. Diskuter deretter likheter og forskjeller mellom de ulike bidragene.  
 
Eller  
 
Oppgave 2. Forståelser av kriminalitet 
Flere bidragsytere på pensum undersøker årsaker til kriminalitet. Noen legger vekt på individuelle 
faktorer, andre på samfunnsmessige faktorer. Ta utgangspunkt i minst tre bidrag på pensum som 
omhandler ulike forståelser av årsaker til kriminalitet. Redegjør kort for hva som kjennetegner de 
utvalgte pensumbidragenes forståelse av årsaker til kriminalitet. Diskuter deretter likheter og 
forskjeller mellom de ulike bidragene. 
 
 
Nynorsk: 
 

Skriv ein av dei følgjande oppgåvene: 
 
Oppgåve 1. Perspektiv på kontroll 
Fleire av pensumtekstene handsamar kontrollomgrepet, til dømes S. Cohen (1979), Garland, (1996, 
2000), Lomell (2005), Becker (1973), Hirschi (1969). Ta utgangspunkt i minst tre av bidraga. Gjer kort 
greie for hovudinnhald. Diskuter deretter likskapar og skilnader mellom dei ulike bidraga. 
 
Eller 
 
Oppgåve 2. Forståingar av kriminalitet 
Fleire bidragsytarar på pensum undersøkjer årsaker til kriminalitet. Nokre legg vekt på individuelle 
faktorar, andre på samfunnsmessige faktorar. Ta utgangspunkt i minst tre bidrag på pensum som 
omhandlar ulike forståingar av årsaker til kriminalitet. Gjer kort greie for kva som kjenneteiknar 
forståinga til dei utvalde pensumbidraga av årsaker til kriminalitet. Diskuter deretter likskapar og 
skilnader mellom dei ulike bidraga. 
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Oppgaven kan besvares på norsk, svensk, dansk eller engelsk. 

 

Besvarelsen skal være på maks 4000 ord. 4000 ord tilsvarer om lag 10 sider med de fleste moderne 

skrifttyper, font 12 og linjeavstand 1 ½. Forside, litteraturliste og evt. innholdsfortegnelse kommer i 

tillegg. Oppgaver over 4000 ord vil ikke bli sensurert.  Eksamen besvares anonymt med 

kandidatnummer. Kandidatnummeret ditt finner du i  
Studentweb. Det blir gjennomført rutinemessig fuskekontroll av besvarelsene. 

Alle hjelpemidler er tillatt ved besvarelse av oppgaven. Regler for kildehenvisning er avgjørende 

for om anvendelsen av hjelpemidlene er lovlig, mer om dette finner du her: 

http://www.uio.no/studier/program/kriminologi/kildehenvisning.html 

 

Muntlig eksamen:  

Muntlig eksamen er 6., 7. og 8. desember 2017. 5. desember kl 10:00, vil foreløpig sensur og 

tidspunkt for muntlig eksamen henges opp på tavla i 7 etg., Domus Nova.  

 

http://www.uio.no/studier/program/kriminologi/kildehenvisning.html

